
 

COMUNE DI ESTERZILI 
Provincia di Cagliari 

 

 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO 

DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.12 DEL 31-05-2011 
 

, lì 09-06-2011 Il Segretario Comunale 

  

 

 

Oggetto: PRESA D' ATTO NOMINA COMPONENTI  GIUNTA  COMUNALE. 

 

 

L'anno  duemilaundici il giorno  trentuno del mese di maggio alle ore 16:30, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale convocato, 

a norma di legge, in sessione Straordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica. 

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  

 

MELIS GIOVANNA P VARGIU GIUSEPPE P 

CUCCA FERNANDO P GIUSEPETTI CLAUDIA P 

DESSI' GILDA P CASTI CARLO P 

DESSI' ANGELICA P FELICE GRAZIANO P 

PUDDU MARTINA P FERRO GIUSEPPINA P 

 

ne risultano presenti n.  10 e assenti n.   0.  

 

Assessori esterni: 

 

 

Assume la presidenza il Signor MELIS GIOVANNA in qualità di SINDACO assistito dal 

SEGRETARIO COMUNALE Signor LODDO GIUSEPPE. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 

 

 

Immediatamente eseguibile N Comunicata ai Capigruppo S 

 

 

 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 31-05-2011 COMUNE DI ESTERZILI 

 

Pag. 2 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

Il Sindaco, successivamente  alla convalida  degli eletti, alla quale si è provveduto  con 

deliberazione  in data  odierna, informa  che,  in conformità  a quanto  dispone il 2°  comma 

dell’ art. 46 del D.lgs  18.8.2000, n. 267 deve essere  data comunicazione  della composizione  

e nomina  della Giunta  comunale, tra cui  il  vicesindaco ed  esposta la proposta delle linee  

programmatiche  per essere  discussa  ed approvata; 

Il Sindaco, partecipa  che con proprio atto  in data  31.05.2011   ha nominato  la giunta   

comunale che risulta così  composta: 

 

 Cucca Fernando  - Vicesindaco 

 Vargiu  Giuseppe - Assessore 

 

 

 

IL  CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Preso atto  della composizione  della Giunta   comunale; 

Ascoltati i vari interventi; 

Visto l’ art.  46 e 47 del D.lgs  n. 267/2000;  

Richiamato   il vigente   Statuto  comunale; 

Dato atto  che non sussistono  condizioni  di ineleggibilità , di incompatibilità  o  di non 

candidabilità  degli  Assessori  in relazione a quanto  previsto  dal richiamato  D.lgs  

267/2000; 

Visto  che  sulla proposta  di deliberazione  è stato espresso  il parere  favorevole  di 

regolarità tecnica , 

 

DELIBERA 

 

Di dare atto che il Sindaco  ha comunicato  la composizione della giunta comunale ai 

sensi dell’ art. 34 della legge 8.6.1990, n. 142, e che non sono state ravvisate  cause di 

ineleggibilità , incompatibilità o incandidabilità   a carico dei singoli  assessori; 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.12 del 31-05-2011 COMUNE DI ESTERZILI 

 

Pag. 3 

 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MELIS GIOVANNA F.to LODDO GIUSEPPE 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000 e 

contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1dello 

stesso D.Lgs. 

Lì 09-06-2011 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to LODDO GIUSEPPE 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal  09-06-2011 al 24-06-2011, ai sensi 

dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000. 

Lì, 25-06-2011 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to LODDO GIUSEPPE 

 

___________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITÀ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 19-06-2011 per il decorso termine di 10 

giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, comma 3 del D.Lgs. n.267/2000. 

Lì, 20-06-2011 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to LODDO GIUSEPPE 

 

 


